Edital de Convocação 002/2016

A Câmara Municipal de Acari convoca a Senhora Elizângela Caetano

Sales de Araújo munida de todos os documentos pessoais conforme edital de

abertura do processo seletivo simplificado, para que no prazo de 05 (cinco)

dias se apresente na Diretoria Geral com a finalidade de admissão para

assumir o cargo de ASG, conforme resultado homologado em 29 de dezembro

de 2015.

Esta convocação entra em vigor na data de sua publicação.

Acari-RN, 07 de dezembro de 2016

Juarez Alves da Silva

Diretor Geral